

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Вараської міської ради
_____ 2023 року № _____

**Тариф на платну соціальну послугу з виготовлення швейних виробів, яка надається
відділенням організації надання адресної натуральної та грошової допомоги
Вараського центру соціальних служб та послуг на грудень 2023 року**

№ з/п	Назва виробу	Вартість заходу однієї людино- години	Витрати часу на надання заходу, хв.	години	Вартість надання заходу
					грн.
1	Спідниця на підкладці	61,38	279	4,650	285,40
	без підкладки	61,38	217	3,624	222,40
	«Годе»	61,38	304	5,067	311,00
2	Штани жіночі без підкладки	61,38	304	5,067	311,00
3	Штани чоловічі	61,38	306	5,105	313,30
4	Піджак на підкладці	61,38	552	9,207	565,10
5	Блузка жіноча	61,38	243	4,054	248,80
6	Плаття без рукавів	61,38	348	5,793	355,60
	з рукавами	61,38	450	7,494	460,00
7	Сарафан літній	61,38	304	5,066	311,00
8	Фартух	61,38	81	1,354	83,10

**Тариф на платну соціальну послугу по ремонту швейних виробів, яка надається
відділенням організації надання адресної натуральної та грошової допомоги
Вараського центру соціальних служб та послуг на грудень 2023 року**

№ з/п	Назва виробу	Вартість заходу однієї людино- години	Витрати часу на надання заходу, хв.	години	Вартість надання заходу
					грн.
1	Пришивання блискавки: в спідницю	61,38	35	0,578	35,50
	джинси	61,38	43	0,723	44,40
	куртку літню	61,38	49	0,811	49,80
	куртку зимову	61,38	84	1,399	85,90
	куртку дитячу	61,38	58	0,968	59,40
2	Пришивання блискавки потайної	61,38	43	0,723	44,40
3	Підгинання низу спідниці	61,38	56	0,926	56,80
4	Вшити виріб	61,38	56	0,926	56,80
5	Вкоротити рукав блузи	61,38	43	0,718	44,10
6	Вкоротити рукав блузи з манжетом	61,38	52	0,868	53,30
	Змінити лінію рукава в блузі	61,38	43	0,718	44,10

7	в піджаку на підкладці, пальто	61,38	130	2,173	133,40
	без підкладки	61,38	70	1,159	71,10
8	Заміна підкладки в піджаку	61,38	130	2,173	133,40
	зимовому пальто	61,38	304	5,067	311,00
9	Підгинання низу плаща, пальто	61,38	130	2,171	133,30
10	Підгинання низу рукавів у піджаку	61,38	69	1,147	70,40
11	Шов білизни, скатерті строчка 1 м	61,38	5	0,090	5,50
12	Обметування 1м	61,38	5	0,090	5,50
13	Виготовлення петлі	61,38	8	0,136	8,40
14	Підгинання низу штанів	61,38	59	0,991	60,80
15	Застрочування штор та тюлі 1м	61,38	9	0,147	9,00

Міський голова

Олександр МЕНЗУЛ